
AC SCHELLE
Estribo para racor de Clip AC
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Características
Campo de aplicación Agente refrigerante (climatización)
Construcción Sistema AC-Clip
Material Acero fino

Artículo
Denominación DN* Tamaño Pulgadas D 
 (mm)

AC SCHELLE 04
AC SCHELLE 08
AC SCHELLE 10
AC SCHELLE 13
AC SCHELLE 16
AC SCHELLE 20

5
8
10
12
16
19

3
5
6
8
10
12

3/16"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

14,0
18,0
20,5
23,0
27,5
33,0

DN = diámetro nominal, ancho nominal


