

AC SCHELLE

Estrido para racor de Clip AC

HANSA**FLEX**

Características

Campo de aplicación	Agente refrigerante (climatización)
Construcción	Sistema AC-Clip
Material	Acero fino



Artículo

Denominación	DN*	Tamaño	Pulgadas	D (mm)
AC SCHELLE 04	5	3	3/16"	14,0
AC SCHELLE 08	8	5	5/16"	18,0
AC SCHELLE 10	10	6	3/8"	20,5
AC SCHELLE 13	12	8	1/2"	23,0
AC SCHELLE 16	16	10	5/8"	27,5
AC SCHELLE 20	19	12	3/4"	33,0

DN = diámetro nominal, ancho nominal